
UCHWAŁA Nr 288 / 5669 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 czerwca 2021r. 

w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania  
na realizację zadania publicznego pn. IX Dyktando Niepodległościowe  
„Po polsku o historii” w trybie art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie Programu 

współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2021 (z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za niecelowe zrealizowanie zadania publicznego pn. IX Dyktando 

Niepodległościowe „Po polsku o historii” będącego przedmiotem oferty złożonej  

przez Fundację Zawsze Warto z siedzibą w Krakowie w  trybie art. 19a Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i nie przyznaje się dofinansowania 

na jego realizację. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



 


